

中高校生の団体様 お食事プラン

氷見うどんのうどんすき付き
2,500円(税込)

【お品書き】

■お造り

一 勘八 鱈昆布締め 蛸烏賊 鰯の刃叩き 烏賊

■蛸烏賊の酢の物

蛸烏賊 叩き牛蒡 大根膾 芥子酢味噌

■ハンバーグ・ポテト

ハンバーグ フライドポテト ブロッコリー

■グリーンサラダ

レタス トレビスなど ドレッシング

■白海老の天ぷら

白海老 蓮根 すず竹 落 振り塩

■ご飯 一 滑川産コシヒカリ

■お吸い物

とろろ昆布 若芽 白玉麩 あられ

■香の物 一 大根桜漬け

■氷見うどんのうどんすき ※

氷見うどん 鶏つみれ 水菜 三つ葉 えのき 白葱 椎茸
〔出汁は鰹と昆布の混合出汁です 味醂使用〕



※写真は氷見うどんのうどんすき付き 2,500円(税込)です。 ※うどんすき無しの場合は 1,800円(税込)です。

【成分一覧】

お造り

名称	魚介類加工品〔鰯の刃叩き〕
原材料名	ぶり、植物油、ゆず果汁、たん白加水分解物、食塩、トレハロース、ph調整剤、酸化防止剤(VC、VE)、一部に大豆、ゼラチンを含む

加工山葵

名称	加工山葵
原材料名	西洋山葵、植物油、でん粉、本山葵

こいくちしょうゆ(本醸造)

名称	こいくちしょうゆ(本醸造)
原材料名	脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、食塩、大豆(遺伝子組み換えでない)、アルコール

蛸烏賊の酢の物

名称	叩き牛蒡
原材料名	牛蒡、醤油(小麦 大豆)、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、砂糖、胡麻、塩、酸味料、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤、漂白剤、ミョウバン

酢漬け〔大根膾〕

名称	酢漬け〔大根膾〕
原材料名	大根、金時人参、干し菊、柚子、漬け原材料(ぶどう糖液糖、醸造酢、砂糖、食塩)、調味料(アミノ酸)、保存料

からし酢味噌

名称	からし酢味噌
原材料名	米みそ、醸造酢、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、からし、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤、増粘剤、原材料の一部に大豆を含む

ハンバーグ・ポテト

名称	ハンバーグ
原材料名	食肉(牛肉/オーストラリア、豚肉、鶏肉)、玉ねぎ、生姜、にんにく、ソテーオニオン、つなぎ(パン粉/乳成分・小麦・大豆を含む、乳たん白、乾燥卵白/卵を含む、でん粉)、乳又は乳製品を主要原料とする食品、豚脂、牛脂、グラスドビアン、食塩、食物繊維、洋酒、香辛料、植物油、トレハロース、加工でん粉、ph調整剤、調味料(アミノ酸)、カラメル色素、安定剤(増粘多糖類)、リン酸塩(Na、K)

ハンバーグソース

名称	ハンバーグソース
原材料名	玉ねぎ、牛肉、トマトペースト、ラード、小麦粉、ワイン、中濃ソース、トマトケチャップ、全粉乳、調味パウダー、チャツネ、デミグラスソース、ブルーベリー、ビーフ調味エキス、食塩、醤油、おろしにんにく加工品、たん白加水分解物、増粘剤(加工でん粉)、着色粉(カラメル)、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香辛料抽出物、一部に小麦、乳成分、牛肉、大豆、豚肉、リンゴを含む

フライドポテト

名称	フライドポテト
原材料名	じゃがいも、じゃがいも加工品、ひまわり油、食塩、脱脂粉乳、香辛料、乳化剤、安定剤(ヒドロキシプロピルメチルセルロース)、香辛料抽出物、一部に乳成分を含む

白海老の天ぷら

名称	惣菜材料用粉〔天ぷら粉〕
原材料名	小麦粉、でん粉、その他、ベーキングパウダー、乳化剤、着色料(カロチノイド、VB2)、一部に小麦、卵、乳成分、大豆を含む

お吸い物

名称	とろろ昆布
原材料名	昆布、醸造酢、砂糖、調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(ステビア、甘草)、糊料(プルラン)

白玉麩

名称	白玉麩
原材料名	小麦粉、小麦たん白、膨張剤(重曹)

香の物

名称	酢漬け〔大根桜漬け〕
原材料名	大根、漬け原材料(食塩、醸造酢)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香料、着色料(赤 106)

氷見うどんのうどんすき

名称	氷見うどん
原材料名	小麦粉(国内製造)、食塩、打ち粉(でん粉)

肉だんご〔鶏つみれ〕

名称	肉だんご〔鶏つみれ〕
原材料名	鶏肉(国産)、玉ねぎ、パン粉(乳成分を含む)、小麦グルテン、でん粉、植物油、粒状大豆たん白、豚脂、食塩、粉末状大豆たん白、砂糖、みりん、たん白加水分解物(卵を含む)、乳たん白、香辛料、調味料(有機酸等)

- 注1 魚、野菜などの天然素材についての記載はお品書き通りですので、省略させていただきます。
注2 お品書きは予告なく変更になる場合がございますので、恐れ入りますがご確認ください。
注3 サラダのドレッシングは素材の野菜に合わせて変更いたします。成分については、お手数ですがお問い合わせください。

- 駐車場は道の駅駐車場(無料)をご利用ください。
- 各種クーポン券のお取り扱いが可能です。
- レストランはほたるいかミュージアムの2階となりますので、エレベーターをご希望の方は、ミュージアムのインフォメーションまでお申し付けください。
- アレルギー等、対応いたします。お問い合わせください。